

Apsis Holding ApS
CVR-nr. 27 26 85 60

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2015.

Knud G. Stokvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apsis Holding ApS
Birkevej 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 26 85 60
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud G. Stokvad
Aase Stokvad

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre syns- og skønsopgaver og dermed relaterede ingeniørmæssige besigtigelser, handel med fast ejendom, værdipapirer og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 14 mod et overskud på tkr. 235 i det foregående år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttotab	-108.860	-20.369
Personaleomkostninger	-272	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.696	-20.076
Driftsresultat	-89.436	-40.445
Andre finansielle indtægter	80.052	275.241
Andre finansielle omkostninger	-5.021	0
Resultat før skat	-14.405	234.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.405	234.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	200.000
Overføres til overført resultat	0	34.796
Disponeret fra overført resultat	-114.205	0
Disponeret i alt	-14.405	234.796

Balance 30. juni

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.304
Materielle anlægsaktiver i alt	0	80.304
Anlægsaktiver i alt	0	80.304
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende selskabsskat	13.220	45.220
Andre tilgodehavender	1.817	371
Periodeafgrænsningsposter	0	25.569
Tilgodehavender i alt	15.037	71.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.433.200	100.000
Værdipapirer i alt	1.433.200	100.000
Likvide beholdninger	174.957	1.107.832
Omsætningsaktiver i alt	1.623.194	1.278.992
Aktiver i alt	1.623.194	1.359.296

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	2.107.800	2.107.800
4 Overført resultat	-1.222.558	-1.108.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.110.042</u>	<u>1.324.446</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	513.152	34.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.152	34.850
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.152</u>	<u>34.850</u>
Passiver i alt	<u>1.623.194</u>	<u>1.359.296</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
1. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	45.220	69.100
Regulering af tidligere års skat	120	396
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	11.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-33.120	-51.896
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	4.620
	13.220	45.220
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	2.107.800	2.107.800
	2.107.800	2.107.800
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.108.353	-1.143.150
Årets overførte overskud eller underskud	-114.205	34.796
	-1.222.558	-1.108.354

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.